1平成 26年３月 18日（火曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

平成 26 年 ３ 月 18 日（火曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 ２６ 　号）

　　　　選挙管理委員会
○石川県知事選挙において当選した者の住所及び氏名 　１

○石川県議会議員補欠選挙において当選した者の住所及
　び氏名 　１

石川県選挙管理委員会告示第40号
　平成26年３月16日執行の石川県知事選挙において当選した者の住所及び氏名を、公職選挙法（昭和25年法律第100号）
第101条の３第２項の規定により次のとおり告示する。
　　平成26年３月18日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

住　　　　所 氏　　　　名

石川県金沢市広坂１丁目８番28号 谷　本　正　憲

石川県選挙管理委員会告示第41号
　平成26年３月16日執行の石川県議会議員補欠選挙において当選した者の住所及び氏名を、公職選挙法（昭和25年法
律第100号）第101条の３第２項の規定により次のとおり告示する。
　　平成26年３月18日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

選 挙 区 名 住　　　　所 氏　　　　名

加賀市選挙区 石川県加賀市山代温泉14の67番地 室　谷　弘　幸

白山市選挙区 石川県白山市松本町834番地１ 米　光　　　勲

目　　　　　　　　　　　次

選 挙 管 理 委 員 会

2 平成 26年３月 18日（火曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225